Şirket ortaklarından Merhum Ömer İsmet Uzunyol 10 Aralık 2018 ve 13 Aralık 2018 tarihlerinde 200.000 TL 

tutarında sermaye avansı ödemesi gerçekleştirmiştir. 

Şirket ortaklarından Sayın Ahmet Ferit Uzunyol, 06 Şubat 2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile, sermaye 

avansı olarak 03 Şubat 2023 tarihinde şirket hesaplarına 3.500.000 TL (ÜçmilyonbeşyüzbinTL) ve 06 Şubat 

2023 tarihi itibariyle 500.000TL (BeşyüzbinTL) toplamda 4.000.000TL (DörtmilyonTL) şirketin banka 

hesaplarına aktarmıştır. 

Şirket ortaklarından Sayın Ahmet Ferit Uzunyol, 17 Temmuz 2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile, sermaye 

avansı olarak 17 Temmuz 2023 tarihinde şirket hesaplarına 2.000.000 TL (İkimilyonTL), 28 Temmuz 2023 

tarihi itibariyle 1.000.000TL (BirmilyonTL) ve 04 Ağustos 2023 tarihi itibariyle 2.500.000TL 

(İkimilyonbeşyüzbinTL), toplamda 5.500.000TL (BeşmilyonbeşyüzbinTL) şirketin banka hesaplarına 

aktarmıştır. 

*Şirket ortaklarından Sayın Ahmet Ferit Uzunyol, 2023 yılında sermaye avansı olarak, toplamda 9.500.000TL 

(DokuzmilyonbeşyüzbinTL) şirketin banka hesaplarına aktarmıştır. 

Paylara ilişkin primler 

Pay ihraç primleri, iptal edilen ortaklık payları, kontrol gücü devam eden ortaklıkların pay satış karları gibi 

sermaye hareketleri dolayısıyla ortaya çıkan ve sermayenin bir parçası sayılan tutarların izlendiği kalemdir.